

این مقاله به شناخت و تشخیص ایزوگام مرغوب، تشخیص ایزوگام تقلبی، تشخیص ایزوگام درجه 1، روش های تشخیص و خرید اینترنتی ایزوگام می پردازیم. همچنین به نکات مهمی که باید هنگام خرید رعایت شوند، اشاره شده است. از آنجایی که تشخیص ایزوگام مرغوب و تقلبی امری حیاتی برای انتخاب و استفاده از بهترین محصول می باشد، این مقاله می تواند به خریداران و کارفرمایان در این صنعت کمک بزرگی کند. پس اگر به دنبال پاسخی برای پرسش ایزوگام خوب چه خصوصیاتی باید داشته باشد؟ و یا چگونه ایزوگام خوب را بشناسیم؟ می باشید، تا انتهای مقاله ما را همراهی نمایید.

## تفاوت ایزوگام اصل و تقلبی چیست؟

تعداد زیادی روش برای تشخیص ایزوگام مرغوب از انواع تقلبی وجود دارد. در کشور ما، تقلب های زیادی در محصولات قیر، به خصوص عایق های رطوبتی ایزوگام و قیر، وجود دارد. زیرا رول های ایزوگام بسیار به یکدیگر شبیه هستند.

ایزوگام های تقلبی بسیار به نوع اصلی آن شبیه هستند به طوری که از نظر وزن رول ایزوگام، دولایه یا تک لایه بودن، روکش لایه بیرونی و آلومینیومی آن، اطلاعات موجود بر روی لیبل آن، رنگ برچسب و لیبل و نوشته های بر روی این برچسب بسیار به انواع اصلی آن شبیه هستند و تشخیص آن ها تا حدودی مشکل است.

در ادامه روش های تشخیص ایزوگام مرغوب و روش های تشخیص ایزوگام تقلبی را شرح خواهیم داد.



راه های تشخیص ایزوگام مرغوب

چگونه ایزوگام خوب را بشناسیم؟ بطور کلی، ایزوگام خوب و مرغوب یک نوع عایق است که در آن مواد اولیه (قیر، الیاف تیشو و پلی استر و پلیمرها) از بهترین کیفیت استفاده شده و ضخامت و وزن این محصول همان طور که در استانداردها تعیین شده، مطابق استانداردهای تعیین شده باشد. با این حال، اغلب خریداران اطلاعات کافی از ایزوگام خوب ندارند و برای تشخیص ایزوگام مرغوب با مشکل روبه‌رو می‌شوند. در ادامه به معرفی روش های تشخیص ایزوگام مرغوب می‌پردازیم.

## مقاومت در برابر آب و رطوبت

ایزوگام مرغوب برای مقاومت در برابر آب و رطوبت باید از موادی ساخته شده باشد که قابلیت عایق‌بندی و جلوگیری از نفوذ آب را داشته باشند. موادی مانند پلیمرهای مختلف، فوم‌های سلول بسته و یا روکش‌های آلومینیومی این ویژگی را دارند. همچنین، وجود مشخصات استاندارد از جمله نشان ملی استاندارد و تاریخ تولید نیز نشان‌دهنده کیفیت و مقاومت در برابر آب و رطوبت است.

## مقاومت در برابر حرارت و سرمای

برای مقاومت در برابر حرارت و سرمای، ایزوگام مرغوب باید از موادی ساخته شده باشد که توانایی کاهش انتقال حرارت و مقاومت در برابر تغییرات دمایی را داشته باشد. به عنوان مثال، روکش‌های آلومینیومی و فوم‌های سلول بسته می‌توانند این ویژگی را فراهم کنند.

## ضخامت و وزن مناسب

ضخامت و وزن مناسب ایزوگام مرغوب نقش بسیار مهمی در عملکرد و کیفیت آن ایفا می‌کند. ایزوگام با ضخامت مناسب، قادر است از نفوذ آب و گرما جلوگیری کند و همچنین وزن مناسب آن باعث سهولت در نصب و حمل و نقل آن می‌شود.

## مقاومت در برابر شوک و فشار

مقاومت در برابر شوک و فشار ایزوگام مرغوب نشان‌دهنده استحکام و دوام آن است. موادی مانند پلیمرها و فوم‌های سلول بسته می‌توانند این ویژگی را فراهم کنند و از تخریب و خرابی ناشی از فشار و شوک‌های خارجی جلوگیری کنند.

## روش های تشخیص ایزوگام تقلبی

راه و روش های زیادی برای تشخیص ایزوگام تقلبی وجود دارد که برخی از مهمترین این روش های تشخیص ایزوگام تقلبی به شرح زیر است:

### بررسی مارک و نشانه‌های اصالت روشی برای تشخیص ایزوگام تقلبی

برای تشخیص ایزوگام اصل از تقلبی، بررسی مارک و نشانه‌های اصالت ابتدایی‌ترین گام است. بررسی آن‌ها می‌تواند به مشتریان کمک کند تا از اصالت محصول مطمئن شوند. به عنوان مثال، بررسی نوع بسته‌بندی، تصویر برجسته‌شده روی ایزوگام و وجود نشان‌های ایزوگام اصلی می‌تواند اطمینان بیشتری به مشتریان ارائه دهد.

### بررسی گواهی‌نامه‌ها و استانداردها برای تشخیص ایزوگام تقلبی

بررسی گواهی‌نامه‌ها و استانداردها نیز یک راه موثر برای تشخیص ایزوگام اصل از تقلبی است. مشتریان می‌توانند با بررسی گواهی‌نامه‌ها و اطلاعات مرتبط با استانداردها، اطمینان حاصل کنند که محصولی که خریداری می‌کنند، با استانداردهای لازم ساخته شده است و اصالت دارد.



برای آشنایی با فرمول [محاسبه مساحت پشت بام برای ایزوگام](#) روی لینک کلیک کنید.

## ایزوگام خوب چه خصوصیتی باید داشته باشد؟

ایزوگام خوب چه خصوصیتی باید داشته باشد؟ در ادامه در خصوص چه ایزوگامی خوب است؟ و ویژگی آن صحبت خواهیم کرد.

### عایق بودن به خوبی

ویژگی اصلی یک ایزوگام مرغوب، عایق بودن به خوبی است. این عایق باید دارای ضخامت استاندارد ۴ میلی‌متر باشد و وزن عایق رطوبتی استاندارد میان ۴۰ تا ۴۲ کیلوگرم باشد. از طریق شناخت مشخصات آن، می‌توان به راحتی ایزوگام مرغوب و با کیفیت را از نوع نامرغوب تمیز کرد.

### مقاومت در برابر فشار و وزن

برای تشخیص یک ایزوگام مرغوب، مقاومت در برابر فشار و وزن نیز بسیار حائز اهمیت است. وزن کمتر از استاندارد و فشار زیاد می‌تواند نشانه غیر استاندارد بودن آن باشد. همچنین، مشخصات دیگری مانند ضخامت روکش آلومینیومی و مواد تشکیل‌دهنده آن نیز باید با استانداردهای معین مطابقت داشته باشد.

### مقاومت در برابر حرارت و سرما

عایق رطوبتی استاندارد باید در برابر حرارت و سرما مقاومت بسیار خوبی داشته باشد. همچنین، در صورت تاکید بر کیفیت در تهیه و نصب، ایزوگام با کیفیت هرگز نمی‌پارهد و خم نمی‌شود. این ویژگی‌ها موجب صرفه‌جویی در هزینه‌های مشتریان و استحکام ساختمان می‌شود.

## ماندگاری و عمر طولانی

در نهایت، ماندگاری و عمر طولانی یک ایزوگام مرغوب مهم‌ترین نکته است. از آنجایی که ایزوگام با کیفیت مانع از تخریب سطح و در نتیجه صرفه‌جویی در هزینه‌ها می‌شود، استفاده از آن برای عایق کردن سطوح مختلف نظیر پشت بام و دیوارها مورد توجه قرار می‌گیرد.

## شناسایی ایزوگام از طریق بو

یکی از روش‌های ساده‌تر برای تشخیص کیفیت ایزوگام است. در ساخت ایزوگام‌های با کیفیت، از پلیمرهای با کیفیت استفاده می‌شود، اما در ایزوگام‌های تقلبی از موادی همچون قیر پلیمری و یا پودر معدنی نامرغوب استفاده می‌شود که باعث بوی نامطبوع مشابه گازوئیل صنعتی می‌شود.

## راهنما خرید ایزوگام

حال پرسش مطرح می‌شود که چه ایزوگامی بخریم؟ در ادامه پس از تشخیص ایزوگام درجه 1 می‌توانید به کمک راهنما خرید ایزوگام، یک ایزوگام مرغوب و خوب را خریدارید نمایید.

مراحل راهنما خرید ایزوگام به شرح زیر است:



### انتخاب فروشنده معتبر

برای خرید ایزوگام، اولین گام انتخاب یک فروشنده معتبر است. فروشنده باید دارای مجوزهای لازم از سازمان‌های مربوطه باشد و محصولات خود را با استانداردهای لازم و به روزرسانی‌های مورد نیاز عرضه کند. همچنین انتخاب فروشنده با توجه به نظرات و تجربیات قبلی مشتریان، می‌تواند به شما کمک کند تا از کیفیت محصول اطمینان حاصل کنید. تامین 24 با داشتن سابقه کاری درخشان می‌تواند در امر خرید ضمانت کیفیت و اصل بودن کالا را تضمین نماید.

### بررسی قیمت و کیفیت

قبل از انجام خرید، باید قیمت و کیفیت ایزوگام‌های مختلف را مقایسه کرده و بررسی کنید. ارزیابی کیفیت باید شامل مواد اولیه، ضخامت، و ویژگی‌های عایق‌برداری و عایق‌گذاری محصولات باشد. همچنین باید به میزان تحمل مقدار بار و فشار، عمر مفید و مقاومت در برابر عوامل جوی توجه کرد. در مورد قیمت نیز باید توجه داشت که قیمت پایین ممکن است نشانه کیفیت پایین باشد و بالعکس.

### ضمانت نامه و خدمات پس از فروش

خرید ایزوگام باید همراه با ضمانت نامه کتبی از فروشنده باشد تا در صورت وجود مشکلات و عیب‌های تولیدی، بتوانید از خدمات پس از فروش استفاده کنید. همچنین باید اطمینان حاصل کرد که فروشنده به خدمات نصب و راه‌اندازی ایزوگام پرداخته و از کیفیت این خدمات مطمئن شد. برای اطلاع از ضمانت نامه و خدمات پس از فروش تامین 24 با کارشناسان مجموعه در ارتباط باشید.

جهت آشنایی با [ایزوگام پودری](#) کلیک نمایید.

## بررسی شرایط تحویل و نصب

پیش از خرید، باید شرایط تحویل و نصب ایزوگام را با دقت بررسی کرد. اطمینان حاصل کنید که زمان تحویل محصولات مناسب است و نحوه نصب و راه اندازی توسط فروشنده یا شرکت تولیدکننده تضمین شده است. همچنین باید مطمئن شد که شرایط اقساط و پرداخت مبلغ نهایی مطابق با توافقات ابتدایی است.

## تشخیص ایزوگام درجه 1

چگونه ایزوگام خوب را بشناسیم؟ پس از بارندگی اولین بار پس از نصب ایزوگام استاندارد، آن خود را به خوبی اثبات می‌کند. ایزوگام، در مقایسه با سایر عایق‌های رطوبتی مانند آسفالت و قیرگونی، دارای قابلیت نصب سریع و آسان است و به راحتی در هر مکانی قابل نصب است. همچنین، وزن آن نسبت به سایر عایق‌ها بسیار کمتر است و بار روی ساختمان را به خود جذب می‌کند که این مسئله بسیار حائز اهمیت است. ایزوگام دارای درجه 1 و استاندارد ضریب حرارتی بالایی است و در مقابل سرما و گرما مقاومت بیشتری دارد. در مقابل نفوذ آب، نم و رطوبت، بهترین ایزوگام به خوبی مقاومت می‌کند.



## چه ایزوگامی خوب است؟

شرکت‌ها یا افرادی که پروژه‌های ساختمانی انجام می‌دهند و یا سیمان کاری پشت بام را تمام کرده‌اند و یا کسانی که آپارتمان آن‌ها دچار رطوبت و نم‌شده و نیاز به عمل عایق کاری دارند، معمولاً به دنبال یافتن یک ایزوگام مرغوب و باکیفیت

برای عایق کاری پشت بام منزل خود هستند. البته راهکارهای دیگری مانند فیرگونی و کاه گل نیز برای عایق سازی پشت بام وجود دارند، اما به دلیل نصب آسان تری که دارد، ایزوگام بیشتر مورد توجه عموم قرار گرفته است.

## خرید ایزوگام درجه ۱ از تامین 24

روش مناسب خرید ایزوگام برای هر خریداری، خرید ایزوگام از کارخانه به صورت مستقیم یا از دفاتر فروش کارخانه در شهرهای مختلف است که این کار به مشتریان کمک می کند تا با آرامش و اطمینان خرید خود را انجام دهند و به راحتی ایزوگام مرغوب را تشخیص دهند.

به طور معمول، مشتریان تمایل دارند که بهترین ایزوگام را برای ساختمان خود انتخاب کنند که دارای بهترین قیمت مناسب باشد و برای همین ترجیح می دهند به جایی مراجعه کنند که با اطمینان و قیمت مناسبترین کیفیت را تهیه کنند. شما می توانید [صفر تا صد ساختمان سازی](#) خود را به همراه ایزوگام درجه یک با ضمانت کالا را به صورت مستقیم و بدون واسطه از تامین 24 خریداری نمایید.

برای آشنایی با [ایزوگام نوع C](#) کلیک نمایید.

## از کجا بتوان فهمید که عمر ایزوگام مان به پایان رسیده است؟

همان طور که اشاره شد، عمر مفید ایزوگام میان ده تا پانزده سال است. یکی از عوامل مهمی که در فرسایش ایزوگام تاثیرگذار است، اشعه های UV خورشید هستند. اگر شکل ظاهری ایزوگام شما به گونه ای تغییر کرده که نخ های استفاده شده در لایه ایزوگام قابل رویت باشند، باید به فکر خرید یک ایزوگام جدید باشید. خرید از نمایندگی های فروش ایزوگام همواره می تواند مزایایی برای شما داشته باشد.

## چه ایزوگامی بخریم؟

ایزوگام های برتری که توسط برندهای معتبر تولید می شوند، دارای استانداردهای بسیار سخت گیرانه در فرآیند تولید خود می باشند. علاوه بر این، این ایزوگام ها توسط خطوط تولید پیشرفته و با استفاده از متریا ل های باکیفیت و درجه یک تولید می شوند. کارخانه های تولید ایزوگام نیز دارای قوانین سخت گیرانه برای بررسی مقاومت و کیفیت این محصولات هستند.

ایزوگام های برتر موجود در بازار از ویژگی هایی همچون انعطاف پذیری، مقاومت کششی بالا و نفوذناپذیری بالا نسبت به آب و رطوبت برخوردارند. علاوه بر این، وزن و ضخامت آن ها نیز طبق استانداردهای تعریف شده است. جهت اطلاع از بهترین و معتبرترین مارک های ایزوگام و خرید بدون واسطه و با قیمت عمده می توانید با کارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید.

## کدام فصل برای ایزوگام کاری مناسب است؟

بهار و تابستان زمان مناسبی برای عایق کاری می باشد. اگر عمل ایزوگام کاری خود را در تابستان انجام دهید، می توانید اطمینان داشته باشید که ایزوگام شما ماندگار و دارای عمر طولانی خواهد بود. در ماندگاری ایزوگام، علاوه بر جنس خوب و مرغوب آن، تمیزی و خشکی سطح ایزوگام که قرار است روی آن ایزوگام انجام شود بسیار تاثیرگذار است. اگر سطح کار گرم و تمیز باشد، باعث چسبیدن بهتر ایزوگام می شود. به همین دلیل، تابستان مناسبترین فصل برای ایزوگام کاری محسوب می شود.



## کدام فصل برای ایزوگام کاری مناسب است؟

خلاصه مطلب تشخیص ایزوگام مرغوب

با توجه به ویژگی‌های . روش های تشخیص ایزوگام مرغوب و تشخیص ایزوگام تقلبی که در این مقاله بررسی شد، می‌توان گفت که ایزوگام مرغوب باید دارای مقاومت در برابر آب و رطوبت باشد و از موادی ساخته شده باشد که قابلیت عایق‌بندی و جلوگیری از نفوذ آب را داشته باشند.

همچنین، بررسی مارک و نشانه‌های اصالت و انتخاب فروشنده معتبر از جمله روش‌هایی است که مشتریان می‌توانند در تشخیص ایزوگام اصل از تقلبی استفاده کنند. همچنین در خصوص راهنما خرید ایزوگام صحبت کردیم که، خرید ایزوگام باید همراه با ضمانت نامه کتبی از فروشنده باشد تا در صورت وجود مشکلات و عیب‌های تولیدی، بتوانید از خدمات پس از فروش استفاده کنید. در نهایت، ویژگی اصلی یک ایزوگام مرغوب، عایق بودن به خوبی است که می‌تواند مانع از تخریب سطح و در نتیجه صرفه‌جویی در هزینه‌ها شود. بنابراین، توجه به این نکات می‌تواند در خرید ایزوگام مرغوب و اصلی کمک کند. برای خرید ایزوگام درجه یک و مرغوب بدون واسطه با کارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید.